Datenblatt

* Anmerkung: Bilder kdnnen maschinenoptionen beinhalten

Produkt

Serie

Max. Stamm Durchmesser [mm]

Min./max. Leistungseingabe [PS]
Umdrehungen, Zapfwelle [min- 1]
Umdrehungen, Hackscheibe [min- 1]

Messer [stck.]

Gegen Schneiden [stck.]

Schnitt pro Umdrehung [stck.]

Schwungrad Durchmesser [mm]/Gewicht [kg]
Hydraulische Einzugswalzen
Messervorsprung (HackschnitzelgroBe) [mm]
Hackschnitzelproduktion pro stunde [m3]
Offnung, einfuhr trichter - B/H [mm]
Offnung, walzen - H/B [mm]

Auswurfrohr

Inhalt, Hydraulikoltank [Itr]

Freilauf, Zapfwelle

Abschere bolzen

Drei-punkt-aufhangung Kategorie

Lange

Breite

Hohe

Gewicht [kg]

Versandabmessungen in metern [L/B/H]
Gerauschpegel (Arbeitsplatzmessung) [dBA]

NHS 180iv
Standard Line

180
35/100
1000
1000
4
2
4
@720/130
v
7-12
15
1100/790
180/180
.\/

76
.\/

2
2000
1800
2600
1060

2/1,8/2,4
104




