## **Datenblatt**

\* Anmerkung: Bilder können maschinenoptionen beinhalten



Produkt	NHS 180iv
Serie	Standard Line
Max. Stamm Durchmesser [mm]	180
Min./max. Leistungseingabe [PS]	35/100
Umdrehungen, Zapfwelle [min- 1]	1000
Umdrehungen, Hackscheibe [min- 1]	1000
Messer [stck.]	4
Gegen Schneiden [stck.]	2
Schnitt pro Umdrehung [stck.]	4
Schwungrad Durchmesser [mm]/Gewicht [kg]	Ø720/130
Hydraulische Einzugswalzen	$\checkmark$
Messervorsprung (Hackschnitzelgröße) [mm]	7-12
Hackschnitzelproduktion pro stunde [m³]	15
Öffnung, einfuhr trichter - B/H [mm]	1100/790
Öffnung, walzen - H/B [mm]	180/180
Auswurfrohr	$\checkmark$
Inhalt, Hydrauliköltank [ltr]	76
Freilauf, Zapfwelle	$\checkmark$
Abschere bolzen	÷
Drei-punkt-aufhängung Kategorie	2
Länge	2000
Breite	1800
Höhe	2600
Gewicht [kg]	1060
Versandabmessungen in metern [L/B/H]	2/1,8/2,4
Geräuschpegel (Arbeitsplatzmessung) [dBA]	104

